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5S0120,0125 och 0130 550717,0727, 0732 och 0737 

Aven NIHARD och NIRESIST 

Maskin- och handformat i vikter upp till co 20 ton. 

OSTF I STAL SY 
5S2343,2353 , 2377 (DUPLEX) och 2387 Super Duplex m fl. 

SS2378-254SMO, 552368-253MA 

Specialitet: SkalFormat ROSTFRITT och SYRAFAST STAL. 

Vikter upp till ca 35 kg i medellanga och langa serier. Vid skalformning erhalles 


detaljer med mycket snova toleranser och fina ytor, vilket gar att de or 

kimpliga att bearbetas i NC-maskiner. Genom att arbetsmanen or 


mindre, erhalles logre styckevikter, vilket innebor viktbesparing 

samt logre bearbetningskostnad. 


KI 
PRECIS 0 SGJ GODS 


I rostfritt- och syrafast stal samt i kolstatseghardningsstal och aluminium. 


5 
. Runt, fyrkant, platt, sexkant i dimensioner efter kundernas onskemal. 

Over 150 olika kvaliteter aft valia bland! 
Iwen i haga nickellegeringar som t ex HASTELLOY, INCOLOY, MONEL samt TITAN. 

Om Ni har svarigheter att anskaffa smide eller gjutgods i nag on specialkva litet, 

Fraga oss. Vi star al ltid ti ll er tjonst. Radfraga oven 055 vid materialval 


el ler om hardning eftersom vi nu har egen hardverkstad. 


Kontokto 
KIHLBERGS STAL AB r---j - ----,Box 1431). 8-400 20 Gdteborg FAX 



Gjutgodskval iteter: 


Kvalitet 
SS 

C 
Max 

Mn Cr Ni Mo Ovrigt Strack 
grans 

Brott 
grans 

For­
langning 

HB 
ca 

2343 0,07 2,0 
17 

20 

10 

13 

2,5 

3 
200 

440 
640 35 200 

2324 0,10 2,0 
23 

27 

4,5 

7 

1,3 

1,8 
400 

600 
800 18 230 

2377 
Duplex 

0,05 2,0 21 
23 

4,5 
6,5 

2,5 
3,5 

N 
0,05-0,15 

400 600 
800 

18 260 

2378 
0,02 1,0 19,5 

20,5 
17,5 
18,5 

6 
6,5 

N 0,18-0,22 
Cu 0,5-1,0 

300 650 
850 

35 220 

2387-13 
Seghardat 

0,05 1,5 
15 
17 

4 
6 

0,8 
1,5 

550 760 
950 

15 240 
300 

2387-14 
Seghardat 

.. .. .. " .. 
620 

830 
1030 12 

260 
320 

2361 
Varme 

bestandigt 
0,08 2 24 

26 
19 
22 

200 
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